
( ) ·  . () 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

14.JQ. W8 № 335'0/12-
} 

О создании эвакуационной комиссии
городского округа Красногорск 

В соответствии с Федеральными Законами от 06.02.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 12.02.1988 № 28-ФЗ «О гражданской обороне»,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.06.2004 № 303
«О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в
безопасные районы», на основании Устава городского округа Красногорск и
в целях организованного проведения эвакуационных мероприятий на
территории городского округа Красногорск (далее - городской округ) в
особый период, а также при возникновении чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера в мирное время, постановляю:

1. Утвердить: 
1.1. Положение об эвакуационной комиссии городского округа

Красногорск (Приложение 1 ). 
1.2. Состав эвакуационной комиссии городского округа Красногорск

(Приложение 2). 
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

администрации городского округа в сети «Интернет». 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой. 

Глава городского округа
Красногорск 

Верно 
Старший инспектор об
управления делами 

Э .А. Хаймурзина

J1 / 
� Ю.Г. Никифорова

* 00871Е


